
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «Средняя школа № 3 с углубленным изучением  отдельных предметов»  

г. Николаевска Волгоградской области  
 

П Р И К А З                                

             16.12.2022                                    №               -о/д 

г. Николаевск  

 

О зачислении в группу платных образовательных услуг 

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, 

утвержденными постановлением Правительства 15.09.2020 № 1441, Постановлением админи-

страции Николаевского муниципального района от 28.11.2022 № 1089 «Об утверждении по-

ложения о платных услугах, предоставляемых муниципальными общеобразовательными ор-

ганизациями Николаевского муниципального района Волгоградской области», Положением 

об оказании платных образовательных услуг, в целях удовлетворения запросов обучающихся 

и населения района на услуги дополнительного образования и на основании личных заявле-

ний родителей(законных представителей) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в группу  платных образовательных услуг «Подготовка  к школе» с 

16.12.2022 г. следующих воспитанников: 

 
№ пп Ф.И.О. ФИО родителя (законного представителя) 

1.  Родионова Алина Викторовна Тачаева Ирина Александровна 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию 

платных образовательных услуг Кабышеву Айслу Давлиткалиевну.  
 

Директор      ________________________________О.В.Щупкина 


